«03» АПРЕЛЯ 2019 г. № 385-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТА «ВОЗДУШНАЯ ЛИНИЯ

ОТ ПС УСТЬ-КУТ ДО ПС ИЗП (ДООТВОД)»

В УСТЬ-КУТСКОМ РАЙОНЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях обеспечения устойчивого развития территории, в соответствии со ст.ст. 8, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания», руководствуясь ст.ст. 6, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания» осуществить подготовку проекта межевания в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства объекта капитального строительства «Воздушная линия от ПС Усть-Кут до ПС ИЗП (доотвод)» в Усть-Кутском районе Иркутской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава муниципального

образования «город Усть-Кут»
А.В. Душин